Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  -   -   -   -   -   -

Kredyty i pożyczki   12 501   9 437   -   -   -   21 938

Zobowiązania z tytułu leasingu   248   -   -   -   -   248

Pozostałe zobowiązania finansowe   202   -   -   -   -   202

Razem   12 951   9 437   -   -   -   22 388

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Zamet Industry S.A.
 za okres 01.01.2016– 31.12.2016

55

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

  31 grudnia 2016

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość
bilansowa

Wartość
narażona na

ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

SEK/PLN
wynik finansowy

  TPLN TPLN
KURS

EUR/PLN
+10%

KURS
EUR/PLN

-10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN

-10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN

-10%

KURS
NOK/PLN

+10%

KURS
NOK/PLN

 -10%

KURS
SEK/PLN

+10%

KURS
SEK/PLN

-10%

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

   10 526   5 349   519   -   519   -   -   15   -   15   1   - 1   -   -

Należności z tytułu
dostaw i usług

  131 179   27 179   2 398   -2 398   -   -   314   -   314   6   - 6   -   -

Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług

   32 720   3 218   -   218   218   - 1   1   -   40   40   -   17   17   -   -

Kontrakty forward* 1 442   1 442   -6 427   6 427   -   -   -   155   155   -   58   58   -   -

Zmiana zysku brutto   -3 728   3 728   - 1   1   134   -   134   -   68   68   -   -

Zmiana zysku netto   -3 020   3 020   - 1   1   109   -   109   -   55   55   -   -

  31 grudnia 2015

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość
bilansowa

Wartość
narażona na

ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

SEK/PLN
wynik finansowy

  TPLN TPLN
KURS

EUR/PLN
+10%

KURS
EUR/PLN

-10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN

-10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN

-10%

KURS
NOK/PLN

+10%

KURS
NOK/PLN

 -10%

KURS
SEK/PLN

+10%

KURS
SEK/PLN

-10%

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

   711   599   24   -   24   -   -   -   -   16   -   16   -   -